
ZARZĄDZENIE Nr 53/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego zasad rozliczania krajowych podróży 

służbowych oraz ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego 

własnością pracodawcy użytego do odbycia podróży służbowej przez pracowników 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

    Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),art. 775 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej                     

z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2190) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

25 marca 2002 roku w  sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli, i motorowerów 

niebędących własnością  pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27 poz. 271 z późn. zm.), Burmistrz 

Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się Regulamin dotyczący zasad rozliczania krajowych podróży służbowych oraz 

ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy 

użytego do odbycia podróży służbowej przez pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie,               

w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 58/2023 Burmistrza Miasta Ostróda  z dnia 10 marca 2023 r.                         

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością 

pracodawcy, używanych przez pracowników do odbycia podróży służbowej oraz w celach 

służbowych do jazd lokalnych oraz określenia zasad zwrotu kosztów użytkowania pojazdów 

niebędących własnością pracodawcy, w czasie podróży służbowych (delegacji) dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 2025 r.  


